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Vuosikertomus 2024 

Karjaa–Pinjaisten Eläkkeensaajat ry. 

Yhdistys on perustettu 2.2.1980 Karjaan kaupungissa, ja yhdistysrekisteriin se 

hyväksyttiin 29.7.1981 rekisteritunnuksella 132.709. Vuoden 2009 kuntaliitoksen 

jälkeen yhdistyksen kotipaikka on Raasepori. 

Yhdistys kuuluu Eläkkeensaajien Keskusliitto (EKL) ry:hyn. 

Vuosi 2024 oli yhdistyksen 44:s toimintavuosi. 
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Yhdistyksen hallinto 

Yhdistyksen toimintaa ylläpidetään vuosittain laajalla vapaaehtoisten työpanoksella, 

jäsenmaksuilla ja avustuksilla. 

Hallinto toimii kirjanpitolain vaatimusten mukaisesti ja kassan ja tositteiden 

seurannalla. 

 

Yhdistyksen kokoukset 

Hallitus kokoontui vuoden aikana yhteensä 14 kertaa. Hallituksen 

järjestäytymiskokous oli 3.1. Sen jälkeen kokouksia pidettiin 1.2., 8.2., 29.2., 14.3., 

28.3., 2.5., 4.6., 10.6., 12.8., 10.9., 7.10., 9.11. ja 9.12. 

  

Yhdistyksen hallitus  

Lindström, Stig   puheenjohtaja 

Laaksonen, Iiris   varapuheenjohtaja  

Grims, Ann-Maria    

Grönlund-Herrala, Birgitta  taloudenhoitaja 

Hannus, Jaakko 

Matjussi-Lindström, Marja-Liisa 

Tuomi, Maarit   emäntä 

 

Hallituksen varajäsenet  

Savolainen, Hannes  

Syrén, Eija    sihteeri 

Westin, Liisa 

 

Muut toimihenkilöt ja tehtävät 

Wikström, Kai  miesten liikunta,  

Pirjo Wilenius  sisä- ja ulkopelien vetäjä 
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Pasi Wilenius  sisä- ja ulkopelien vetäjä 

Hannu Ylimaa  sisä- ja ulkopelien vetäjä 

Grims, Ann-Maria  tiedottaja / kotisivujen pääkäyttäjä / jäsenasiat 

Hannus, Jaakko  tositetarkastaja/kotisivut 

Laaksonen, Iiris  kirjeenvaihtaja / tiedotukset talolla / EU-lehti 

   naisten liikunta sisällä, kesällä ulkona 

Martiskainen, Rauni  arpamyynti 

Pesonen, Inkeri  arpamyynti 

Tiainen, Antero  juhlien juontaja, lauluryhmän vetäjä 

Tuomi, Maarit  askartelukerhon ohjaaja 

Wikström, Ritva  naisten liikunta 

 

Toiminnan tarkastajat 

Sirkku Ojala-Lönnroth, varalla Märtha Laine. 

  

Kirjanpito ja tilinpäätös 

Kirjanpitäjä Marika Metsämäki, Tilinpäätöspalvelu CalcAid. 

 

Edustukset 

Eläkkeensaajien Keskusliiton Uudenmaan piirin varsinaiset piirikokousedustajat ovat 

Ann-Maria Grims ja Stig Lindström, varalla Birgitta Grönlund-Herrala ja Jaakko 

Hannus. Lohjalla 29.8. pidetyssä Uudenmaan piirin kokouksessa olivat Ann-Maria 

Grims, Stig Lindström ja Eija Syrén. Eläkkeensaajien Keskusliiton Uudenmaan piirin 

läntisen lohkon kokouksessa 15.10. olivat Ann-Maria Grims, Stig Lindström ja Eija 

Syrén.   

Raaseporin vanhusneuvoston varsinaisen jäsen on Ann-Maria Grims. 

 

Sääntömääräiset kokoukset 

Kevätkokous pidettiin 14.3., syyskokous 14.11. ja sen jatkokokous 11.12. 
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Yhdistyksen toiminta 

Kerhot 

Kerhot toimivat vuoden aikana seuraavasti:  

Askartelukerho aloitti kevätkaudella toimintansa 15.1. parittomina viikkoina 

(kokoontumisia 9 kertaa), syyskaudella 9.9.–11.12. (kokoontumisia 7 kertaa), 

osallistujia kerralla 5–7. 

Lauluryhmä kokoontui 8.1.–15.6. (18 laulajaa) yhteensä 18 kertaa ja oli tauolla 

syyskauden. 

Sisäpelikerhossa pelattiin kevätkaudella 10.1.–13.5. yhteensä 17 kertaa, 

syyskaudella12.9.–9.12. yhteensä 10 kertaa, osallistujia kerralla 12. Mölkkyä pelattiin 

touko–lokakuussa Parkourpuistossa joka keskiviikko, osallistujia kerralla 

keskimäärin 20. 

Naisten liikuntaa oli kevätkaudella 10.1.–13.5. yhteensä 18 kertaa, syyskaudella 5.9.–

9.12. yhteensä 15 kertaa, osallistujia kerralla noin 25. 

Miesten liikuntaa oli kevätkaudella 10.1.–13.5. yhteensä 18 kertaa, syyskaudella 

5.9.–9.12. yhteensä 10 kertaa, osallistujia kerralla noin 5. 

Keppijumppaa oli kesällä 20.5.– 24.6. ja 5.–19.8. Parkourpuistossa. 

Keilailu- ja uimahallimatkoihin on osallistuttu tiistaisin omatoimisesti ja 

kimppakyydein. 

Bingo  

Vuoden aikana pelattiin bingoa Työväentalolla seuraavasti: 11.1., 8.2., 7.3., 17.4., 

5.9., 10.10. ja 7.11. Innokkaita pelaajia on ollut vaihdellen 30–50 ja palkintoina K-

marketin lahjakortteja. Tilaisuuksissa on myyty kahvia ja leivonnaisia. 

Karaoketilaisuudet  

Karaoketansseja on ollut vuoden aikana viidesti: 3.2. (osallistujia 42), 13.4., 21.9. 

(osallistujia 27), 19.10. (osallistujia 44) ja 23.11. (osallistujia 30). Tilaisuudessa on 

laulattanut ja tanssittanut Vepan karaoke. Pääsylipun hinta on ollut 10 euroa, lisäksi 

on myyty arpoja, kahvia ja leivonnaisia.  

Retket 

Sokkomatkalla 30.5. oltiin opastetulla kiertoajelulla Hangossa ja vierailtiin Hangon 

rintamamiesmuseossa Lappohjassa. Lounaalla käytiin Hangon Casinolla ja kahvilla 
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viehättävässä Villa Kosthållissa, entisessä Skogbyn sahan ruokalassa. Antoisaan 

retkeen hyvän oppaan vetämän museoesittelyn ja ravintolan ja kahvilan 

makunautintojen kera osallistui 40 jäsentä. Imatran kylpylälomalle 26.–28.8. oli 

osallistujia 29. Eläkeläisten Uudenmaan piirin virkistyspäivään Lohjan Kisakalliossa 

27.9. osallistui 20 jäsentä. Joulukuun 15.–16. oltiin risteilyllä Tallinnassa. Osallistujia 

oli 12. 

Teatteri- ja konserttimatkat  

Kevään konserttimatka tehtiin 10.2. Lohjalle 10.2. Laurentius-salissa kuultiin Lailan 

ja Olavin nostalgia. Osallistujia oli 31. Syksyn konserttimatka tehtiin 4.10. samaan 

paikkaan Lohjalle kuuntelemaan Jyrki Anttilan La Strada -konserttia. Osallistujia oli 

17.  

Teattereissa vierailtiin vuoden aikana 6 kertaa. Lohjan teatterissa oltiin 23.3. 

katsomassa näytelmää ”Ilman sinua” Komediateatteri Areenassa Helsingissä 18.4. 

oltiin yhdessä Inkoon Eläkkeensaajien kanssa katsomassa näytelmää ”Vanhainkodin 

bileet” (osallistujia 7). Billnäsin Pajassa 4.5. vierailtiin ”Hei, me revytään” -

esityksessä (osallistujia 30) ja Mathildedalissa ”Loma”-esityksessä (osallistujia 36). 

Mathildedalin esitykseen lähdettiin Karjaalta kauniissa säässä, mutta loppumatkasta 

sade oli niin rankkaa, että linja-auto joutui matelemaan, mutta perille päästiin ajoissa. 

Lohjalle tehtiin vielä 2 teatterimatkaa: Lohjan-teatteriin 30.11. katsomaan ”Monte 

Criston kreiviä” (osallistujia 10) ja Tanhuhoviin 7.12. katsomaan ja kuuntelemaan 

erinomaisten laulajien musiikillista komediaa ”Joulupukin kuumalinja” (osallistujia 

29). Katsomossa sen sijaan oli varsin kylmä; onneksi oli päällysvaatteet mukana. 

Hyvät pullat ja kahvi olivat tarpeen.  

Juhlat ja tapaamiset  

Kevään jäsentapaaminen pidettiin 15.2. Työväentalolla. Osallistujia oli noin 50. 

Tilaisuudessa kuultiin Hanna Bärlundin luento muistin huollosta. Tarjolla oli kahvia 

ja leivonnaisia, pidettiin arpajaiset, laulettiin yhdessä, ja lauluryhmä Kar–Pin-laulajat 

esiintyi. Syksyn jäsentapaaminen kahvittelun kera oli Työväentalolla 3.10. Yhdessä 

laulettiin Anita Johanssonin ja Hanna Noron johdolla. Osallistujia oli 47.  

”Iloista iltapäivää” vietettiin huhtikuun 4. päivä Työväentalolla. Vieraiksi oli kutsuttu 

Hangon Suomenkieliset Eläkeläiset. Tilaisuudessa nautittiin voileipä- ja pullakahvit, 

oli arpajaiset ja Antero Tiaisen juontama ohjelma: sketsi, runonlausuntaa, tietokilpailu 

ja lauluryhmän Kar–Pin-laulajat esiintyminen. Lopuksi tanssittiin. Lipun hinta oli 15 

euroa. Osallistujia oli 67.  

Muiden eläkeläisten vieraina käytiin Nummelassa ja Lohjalla. Nummelan 

Eläkkeensaajien laskiaisetkoille 20.2. osallistui 23 jäsentä. Lohjan Eläkkeensaajien 

vieraina vietettiin ”Paas poiketen” -iltapäivää 24.10. Osallistujia oli 14. 
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Yhdistyksen kevätjuhlat vietettiin Työväentalolla 16.5. Juhlijoille tarjottiin kahvin 

kera mansikkakakkua ja suolaista piirakkaa. Kirkkoherra Katri Grönroos piti puheen, 

lauluryhmä Kar–Pin-laulajat esiintyi, ja laulettiin yhdessä Antero Tiaisen johdolla. 

Pidettiin myös arpajaiset. Osallistujia oli 86.  

Joulujuhlat vietettiin Työväentalolla 12.12. Aluksi juotiin glögit, syötiin riisipuuroa ja 

rusinasoppaa ja nautittiin päälle torttukahvit. Kirkkoherra Katri Grönroos piti puheen. 

Hanna Noro ja Anita Johansson laulattivat kauneimpia joululauluja. Juhlissa 

ojennettiin ruusu kaikille 70, 75, 80, 85 ja 90 vuotta ja enemmän vuoden aikana 

täyttäneille. Lopuksi pidettiin arpajaiset. Osallistujia oli noin 100. 

 

Jäsenet 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2024 lopussa 169 ja jäsenmaksu 25 euroa. 

 

Avustukset 

Yhdistyksen anomat avustukset ovat tärkeä tulonlähde yhdistyksen toiminnalle. 

Pelkillä jäsenmaksuilla ei voitaisi toteuttaa niin monipuolista toimintaa, koska 

jokaisesta jäsenmaksusta yhdistys maksaa osuuden Eläkkeensaajien Keskusliitolle ja 

sen Uudenmaan piirille. 

Saadut avustukset: 

Raaseporin kaupungin vuokra-avustus 1 494 euroa 

Karjaan–Pohjan Säästöpankkisäätiö 1 000 euroa  

EKL:n järjestöavustus   500 euroa 

EKL:n järjestöavustus   450 euroa 

Raaseporin suomalainen seurakunta 150 euroa 

 

Hannes Savolainen teki 500 euron lahjoituksen korvamerkittynä Antero Tiaisen 

matkakorvauksiin tämän muutettua toiselle paikkakunnalle. Antero Tiainen 

harjoituttaa Kar–Pin-laulajia ja juontaa ja esiintyy yhdessä heidän kanssaan 

yhdistyksen tapahtumissa. 

 

Kaluston hankinnat  
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Yhdistys hankki omaan käyttöönsä uuden kahvinkeittimen, projektoritelineen ja 

kahvitermareita EKL:stä saadulla 500 euron avustuksella. 

Uudet pöytäliinat hankittiin EKL:stä saadulla 450 euron avustuksella. 

 

Taloudellinen tilanne 

Yhdistyksen tilillä oli 31.12.2024 rahaa 11 154,41 euroa, käteiskassassa oli 187,20 

euroa. 

Yhdistyksen vuosittaiset kiinteät menoerät ovat toimipaikan eli Karjaan Työväentalon 

tilavuokra, joka vuonna 2024 oli 2 118 euroa, ja tähän saatiin Raaseporin kaupungilta 

vuokra-avustusta 1 494 euroa. 

Liitolle ja piirille on maksettu osuudet jäsenmaksuista, ohjelmalisenssi ja 

tilinpäätöskulut. 

Yhdistyksen taloudellinen tilanne vuonna 2024 oli hyvä siihen nähden, miten 

yhdistys avusti matkoja ja kustansi kevät- ja joulujuhlan. 

Paikallisarkisto Arestiin vietiin heinäkuussa yhdistyksen aiempi kirjanpito ja 

pöytäkirjat. Arkisto sijaitsee Karjaalla. 

 

Kiitokset jäsenille 

Kaikesta toiminnan onnistumisesta kuuluu kiitos monen monille vapaaehtoisille 

tekijöille. Heidän kokonaispanoksensa on jo lähes tuhat tuntia vuodessa. 

Myös jäsenten runsaslukuinen osallistuminen jäsentapahtumiin, bingoon ym. 

toimintaan tuo yhdistykselle kaivattua ”kahvirahaa”.  

Karjaa–Pinjaisten Eläkkeensaajat ry:n hallitus kiittää lämpimästi kaikkia jäseniään ja 

muita yhdistyksen toimintaan osallisina olleita ja niitä kaikkia tahoja, jotka ovat 

tukeneet ja mahdollistaneet vuoden 2024 aikana yhdistyksen toiminnan anotuilla 

avustuksilla.  

 

Lämmin kiitos kaikille! 

Karjaa–Pinjaisten Eläkkeensaajat ry:n hallitus 


